idem Lutius occasione dictarum quolibet molestari, syndicari vel inquietari, nec aliquid dampnuni

inferri , sed potuerit et possit idem Camerarius , auctoritate presentis Carte Pop.
,
pecuniam et

quantitates predictas legitime expendidisse et expendere de omni et qualibet pecunia C. W.
,

etiam si esset ad aliquiJ aliud misterium deputata, non obstante aliquo capitalo vel ordinamento,

que in contrarium loquerentur.

CXX^"IIJ. Quod Carta Pop. duret et valeat quattuor annis.

Facta eddita , correcta , approbata et emendata fuit dieta Carta Pop. et omnia et singula

capitula supradicta et quelibet dictorum , cura capitulo electionis ser Celli et capitalo solutionis

fiende eidem ser Celle de labore et scriptura etc. etc. sub anno d. m." ecc." xxxuu." indictione

septima, tempore Ioannis Pape xxii, vn mensis Octubris in domibus R. E. , in quibus dd. Septem

morantup ad eorum offitium exercendum, valitura et que valere debeat et quam correctores pre-

dicti valere et tenere voluerunt, stantiaverunt et ord. bine ad quattuor annos proxime venturo?

et completos, non obstante aliquo capitulo Statuti C. , Carte Pop. vel alio ordinamento vel iure,

que in contrarium loquerentur, que, quantum predictis essent contraria, cassa sint et suspensa,

et prò cassis, suspensis correctis et specificatis habeantur et sint.

In nomine Domini Amen. Anno eiusdem millesimo ccc" xxiiu» ind. septima, tempore d. Ioannis

pape XXII , die vin* mensis Octubris. Convocatis et congregatis infrascriptis sapientibus viris
,

positis ad correctionem Carte Pop. Civ. W. , et ad ipsam Cartam Pop. corrigendam, emendanJam
et de novo faciendam, condendam, ex auctoritate eisdem data et concessa per Consilium Consulum

artium et quatraginta bonoruin virorum popularium et Civ. antedicte W., ut patet manu ser Celli

quondam ser Ioannis notarium de Castro Plebis, et tunc notarium et scribe ipsorum dd. Septem

et Pop. VVetani in domibus S. R. E. de Civ. W., in quibus iam dicti dd. Septem morantur ad eorum

offitium exercendum per requisitionem numptiorum de mandato sapientum virorum infrascriptorum

dd. Septem in eorum presentia , videlicet : Thei Petri Raynerii de arte procacciantium , Lemmi
Mancini de arte tabernariorum, Angelutii Nicole de arte pizzicaiolorum, Cini Aliocti de numero

quatraginta bonorum virorum Popularium, dd, Septem nunc ad defensionem Wetani Pop. presi-

dentium, et in eorum presentia, videlicet: d. Nerio Guidecti de arte iudicum et notariorum, Nerutio

Pepi Albere de arte mercatorum, Ceccbo Pctri quondam lohannis de arte lanaioloruin, Ciolo Guil-